
COMUNE DI SASSUOLO 

Provincia di Modena 

ORARI DEFINITIVI 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCUOLA PRIMARIA “ Don Gnocchi” 

 

ANNO SCOLASTICO 2023- 2024 

 

 

 

Linea 7 ( H) 

 

8:00  V. Montanara Pontenuovo (Difronte Ip) 

8.15     Scuola Don Gnocchi  

 

Linea 7 (H) 

 

16.15 Scuola  Don Gnocchi 

16:27 V. Montanara Pontenuovo (Difronte IP) 

 

 

 

- 

 

 

LE EVENTUALI MODIFICHE APPORTATE AI PERCORSI / FERMATE / ORARI - 

RISPETTO ALL' ANNO SCOLASTICO 2023-2024 SONO DOVUTE 

ALL'AGGIORNAMENTO DELL' ASSETTO ORGANIZZATIVO DEL SERVIZIO. 

 

 
 

MOIC82800C - A8776ED - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005541 - 09/06/2023 - V.6 - E



COMUNE DI SASSUOLO
Provincia di Modena

SERVIZIO DI TRASPORTO SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO “F.RUINI”

ANNO SCOLASTICO 2023-2024
LINEE e PERCORSI

Linea 1 (A)
7.11 via Montanara 272 – F.ta Seta
7.12 via S. Michele 50
7:14 Vallurbana F.ta Seta
7.23 Pescale per manovra + 1 alunno
7.26 S. Michele 731
7.29 S. Michele 439
7.31 via Socche- Pensilina
7.33 S. Michele – Palestra
7.36 S. Michele – Bar
7.37 via S.Michele 230 – F.ta  Seta
7.42 Pontenuovo – F.ta Seta Pensilina
7.44 Scuola  Ruini

Linea 2 (C)
7.35 via Frescobaldi ang. Via Cimarosa
7:36 F.ta Seta difronte a V. B.Giordano 32
7.40 Via Torino
7.43 V. Lucca
7:50  Scuola  Ruini

Linea 1
13.55 Scuola  Ruini
14.01 Pontenuovo – F.ta Seta Pensilina
14.02 via Montanara  272 – F.ta Seta
14.03 via S. Michele 50
14.07 via S. Michele 180
14.08 via S.Michele 230 – F-ta Seta
14.09 S. Michele – Bar
14.11 via Socche- Pensilina
14.12 S. Michele – Palestra
14.19 Pescale per manovra + 1 alunno
14.21 S. Michele 731
14.24 S. Michele 439
14.26 Vallurbana F.ta Seta

Linea 2
13.55 Scuola  Ruini
13:57 F.ta Seta difronte a V. B.Giordano 32
14.10 via Frescobaldi ang. Via Cimarosa
14.16 via Torino
14.20 via Lucca

LE  EVENTUALI  MODIFICHE  APPORTATE  AI  PERCORSI  /  FERMATE  /  ORARI  -
RISPETTO  ALL'  ANNO  SCOLASTICO  2023-2024  -  SONO  DOVUTE
ALL'AGGIORNAMENTO DELL' ASSETTO ORGANIZZATIVO DEL SERVIZIO.

MOIC82800C - A8776ED - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005541 - 09/06/2023 - V.6 - E


	LINEE e PERCORSI

